
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

07.03.2023                                                                                                         №113 

г. Жердевка 
 

  

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

района от 14.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума  на территории Жердевского района» (в редакции от 

19.01.2023) 

 

Руководствуясь подпунктом д) пункта 2
1
 статьи 19 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по 

согласованию с территориальной избирательной комиссией Жердевского 

района администрация Жердевского района постановляет: 

1. Внести уточнения в приложение к постановлению администрации 

района от 14.01.2013 №12 «Об образовании избирательных участков, 

участков референдума  на территории Жердевского района» (в редакции от 

19.01.2023) 

изложив строку 11 в новой редакции: 

 
№ 

п/п 

Номер 

избирател

ьного 

участка, 

участка 

референд

ума 

Границы избирательного участка, 

участка референдума (перечень 

населенных пунктов, входящих в 

границы избирательного участка, 

участка референдума) 

Место нахождения участковой 

комиссии 

и помещения для голосования
1
 

                                                 
1
 в случае, если помещение участковой комиссии и помещение для голосования находится в разных зданиях, необходимо указывать 

отдельно место нахождения участковой комиссии и место нахождения помещения для голосования. 



11 50 с. Бурнак: 

Улицы: Свобода, Савала, 

Садовая, Нагорная, Набережная, 

Калинина, Пушкина, Пролетарская, 

Красная с дома №1 по дом №27, с 

дома №2 по дом №28, Степная, 

Виноградная, Животноводов, 

Парковая 

Проезды: 1-й Степной, 2-й 

Степной, 1-й Виноградный, 2-й 

Виноградный, 1-й Животноводов, 2-

й Животноводов, 1-й Парковый, 2-й 

Парковый 

Переулок: Свободы 

с. Бурнак, ул. Свободы, д.27 «а», 

здание Бурнакского филиала 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Жердевская средняя 

общеобразовательная школа №2» 

 

 

 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Жердевского района, а также в избирательную 

комиссию Тамбовской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жердевские 

новости» и на сайте Тамбовского областного портала ТОП68 в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жердевского района О.И.Зеленихину. 

 

 

 

Глава района                                                                                           А.В.Быков 

 

 

 


